

	
	

	


		

			      
			      	Facebook
	Twitter

	Par mums
	Vakances
	Medijiem
	Iepirkumi
	LV
	EN

 +371 67113322 

			      

		


		

        [image: Jūrmalas satiksme]	Kustības saraksti
	Pasažieru pārvadājumi
	Informācija par biļešu iegādi
	Mūsu pieredze
	Kontakti
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		






	

			

			
			

				

                    
                    
Nothing Found


Sorry, the post you are looking for is not available. Maybe you want to perform a search?




	
		
		
			










    For best search results, mind the following suggestions:

    	Always double check your spelling.
	Try similar keywords, for example: tablet instead of laptop.
	Try using more than one keyword.



    


    
                    


				
				

				
			


		


				

					

						KONTAKTI
			SIA “Jūrmalas autobusu satiksme”

Dzirnavu iela 5A, Sloka, Jūrmala, LV – 2011

E-pasts: info@jurmalassatiksme.lv

Diennakts bezmaksas informatīvais tālrunis

pasažieru ierosinājumiem un atsauksmēm

+371 67113322



			JAS privātuma politika
	Sīkdatņu izmantošanas politika


			Labot piekrišanu sīkdatņu apstrādei


		
SADAĻAS
	Kustības saraksti
	Pasažieru pārvadājumi
	Informācija par biļešu iegādi
	Mūsu pieredze
	Kontakti




					


				
				


	

	
				
                    

                        © Copyright - Jūrmalas satiksme

                        
                    


	            
				


					
		


		


Scroll to top





 
 
 Lai šī tīmekļa vietne darbotos, tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes. Ar Jūsu piekrišanu papildus šajā vietnē var tikt izmantotas analītiskās un iestatījumu sīkdatnes. Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli. Nospiežot pogu "Apstiprināt visas", tiks izmantotas visas sīkdatnes, nospiežot pogu "Noraidīt visas", tiks izmantotas tikai nepieciešamās sīkdatnes. Nospiežot pogu "Sīkdatņu iestatījumi", Jūs variet izvēlēties, kādas sīkdatnes izmantot. Lasīt vairāk NepieciešamāsFunkcionālāsApstiprināt atzīmētāsApstiprināt visasNoraidīt visasSīkdatņu iestatījumi




Labot piekrišanu sīkdatņu apstrādei

  
    
      
      
      Close
      
        

    
        
                            
                    
                        Sīkdatņu pārskats
                        
                            Mēs izmantojam sīkdatnes, kas ir noteikti nepieciešamas, lai nodrošinātu šīs vietnes pamatfunkciju darbību. Ar jūsu brīvprātīgu piekrišanu mēs arī vēlamies iestatīt izvēles sīkdatnes, lai uzlabotu vietnes saturu, personalizētu saturu, pielāgotu reklāmas jūsu interesēm un novērtētu vietnes lietojumu.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nepieciešamās                            
                                                                                        
                                    
                                     Nepieciešamās 
                                

                                
                                    Vienmēr iespējots                                
                                                    

                        
                            
                            Nepieciešamās sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas, lai tīmekļa vietne darbotos pareizi. Šīs sīkdatnes anonīmi nodrošina vietnes pamatfunkcijas un drošības funkcijas.
	Sīkdatnes	Ilgums	Apraksts
	_GRECAPTCHA	5 mēneši 27 dienas	Google Recaptcha pakalpojums iestata šo sīkdatni, lai identificētu robotus, lai aizsargātu vietni pret ļaunprātīgiem surogātpasta uzbrukumiem.
	cookielawinfo-checkbox-funkcionalas	1 gads	Šo sīkdatni iestata Wordpress spraudnis GDPR Cookie Consent. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāju piekrišanu sīkdatnēm kategorijā "Funkcionālās".
	cookielawinfo-checkbox-nepieciesamas	1 gads	Šo sīkdatni iestata Wordpress spraudnis GDPR Cookie Consent. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāju piekrišanu sīkdatnēm kategorijā "Nepieciešamās".
	CookieLawInfoConsent	1 gads	Saglabā atbilstošās kategorijas noklusējuma pogas stāvokli un CCPA statusu. Tas darbojas tikai saskaņoti ar primāro sīkdatni.
	viewed_cookie_policy	11 mēneši	Šo sīkdatni iestata Wordpress spraudnis GDPR Cookie Consent. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu informāciju par to, vai lietotājs ir piekritis sīkdatņu izmantošanai. Tajā netiek saglabāti nekādi personas dati.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkcionālās                            
                                                                                        
                                    
                                    funkcionalas
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkcionālās sīkdatnes palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, kopīgot vietnes saturu sociālo mediju platformās, vākt atsauksmes un citas trešo personu funkcijas.
	Sīkdatnes	Ilgums	Apraksts
	pll_language	1 gads	Wordpress spraudnis Polylang iestata šo sīkdatni, lai atcerētos valodu, kuru lietotājs izvēlas, atgriežoties vietnē, un iegūtu valodas informāciju, ja tā nav pieejama citā veidā.



                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                                            
                

                            

        

    



    

  









		
		








			
			